
15/06/2021 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1789

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 175

Ibiraçu

Prefeitura

RESULTADO DE AMOSTRAS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012-2021
Publicação Nº 360863

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 012/2021
O município de Ibiraçu torna público o resultado do PE acima citado. Declara vencedora a empresa: ROSILENE TONATTO 
SPAZZINI - EPP para os itens 01 e 02. O item 03 restou FRACASSADO.
ID: 2021.030E0700001.02.0005.

Jeanny Scaquetti de Carli

Pregoeira

Câmara Municipal

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2021
Publicação Nº 360920

Dispensa de Licitação

Nº 008/2021

Em cumprimento ao art. 26, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, a Exma. Sra. Presidente da CMI, no uso de suas atri-
buições legais, torna público que ratificou a Dispensa de Licitação objetivando a aquisição de 11 (onze) licenças de anti-
vírus, pelo período de 36 meses, conforme solicitado no proc. nº 048/2021, em favor da Empresa Big Company Comércio 
e Serviços De Informática Eireli EPP, inscrita no CNPJ nº 11.407.946/0001-93. Valor total da Contratação: R$ 3.859,57. 
Fundamento legal: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93. Ibiraçu, 14/06/2021. Valéria Dos Santos Rosalém. Presidente 
da Câmara Municipal de Ibiraçu.

ID:2021.030L0200001.09.0008  

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu

PORTARIA Nº 057/2021
Publicação Nº 360887

PORTARIA SAAE-IBI – Nº 057/2021
Declara Deserta licitação,
Pregão Presencial nº 02/2021.

O Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atri-
buições legais;

Considerando a ausência de interessados na licitação sob a modalidade de Pregão Presencial, autuada sob o nº 02/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Fica declarada Deserta, por ausência de licitantes interessados, a licitação sob a modalidade de Pregão Presencial, 
autuada sob o nº 02/2021.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ibiraçu, 14 de junho de 2021.

José Carlos Penitente
Diretor Executivo


